
萱アートコンペ交流会のおしらせ

　このたび、「萱アートコンペ2018」交流会を開催いたし

ます。

　2016年から開催し、今年で3年目になります。皆さまよ

り新しいアイディアやコンペに対する思いなどお聞かせい

ただき、より良きコンペにするため交流会を開催する運び

となりました。お忙しいとは存じますが、お気軽にご参加

下さいますようお願い申し上げます。

日時　2018年4月8日(日)　14︓00～16︓00

         場所　坂井銘醸　酛蔵(もとぐら)

萱アートコンペ2018実行委員会
事務局　〒389-0822 長野県千曲市上山田671-2　
            梅田版画工房内　TEL 026-276-1316


